РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                       ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	25.12.2020
	                                                  №  131

с. Курочкино
	Об отмене решений Совета
депутатов Курочкинского сельсовета

 На основании Закона Алтайского края от 02.11.2020 г. № 79-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Совет депутатов
РЕШИЛ:
                    1. Отменить решение Совета депутатов Курочкинского сельсовета от 06.02.2018 г. № 26 «Об утверждении состава   административной комиссии при Администрации Курочкинского сельсовета»
                   2. Отменить решение Совета депутатов Курочкинского сельсовета от 23.11.2018 г. № 51 «Об уполномоченных на составление протоколов об Административных правонарушениях»
                    3. Отменить решение Совета депутатов Курочкинского сельсовета  от 03.10.2019 г. № 85 «О внесении изменений в решение № 51 от 23.11.2018 г. «Об уполномоченных на составление протоколов об Административных правонарушениях»
	4. Отменить решение Совета депутатов Курочкинского сельсовета от 21.02.2019 г. № 65 «Об утверждении Положения  об административной комиссии при администрации муниципального образования Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края»
	5. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
	6. Контроль  выполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам и правопорядку (Гришаков И.С.).

Глава сельсовета                                                           Т.А.Кундик